
:

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 66'6 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1%112003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Aguinaldo de Jesus:

1. BRIZOLA MARIA RIBEIRO, matricula nO 13.885-12, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

2. EDUARDO ALEXANDRE ZARATZ VIEIRA DA CUNHA, matricula nO 14.107-55,
do cargo em comissão Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem. - (REQ).

3. ELlZABETH GOMES DA SILVA, matrícula nO 13.890-19, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

4. FLAUZINA APARECIDA GOMES PINHEIRO, matricula nO 14.414-46, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

5. FRANCISCA ELlZABETH CABRAL GUALBERTO FERNANDES, matrícula nO
13.992-11, do cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

6. GLORIA MARIA PEÇANHA FERREIRA, matrícula nO 13.897-05, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

7. GUILHERME MAXIMO GOMES SOUZA, matrícula nO 13.850-31, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

8. HAVA HOLANDA RIBEIRO, matricula nO 13.887-08, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

9. JESSÉ VIEIRA DA SILVA, matrícula nO 13.889-04, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

10. JOCENILDO ALVES DE SOUSA, matrícula nO 14.702-41, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

11. JOSÉ APARECIDO DA SILVA, matrícula nO 14.024-59, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem. - (REQ).

12. JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MOURA, matrícula nO 13.901-40, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

13. JOSÉ HENRIQUE DA SILVEIRA DANTAS E SILVA, matrícula nO 15.184-32, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14. JOSEANE BATISTA SILVA, matrícula nO 14.055-48, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

15. LEDA REZENDE GUIMARAES, matrícula nO 15.222-50, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. ­
(REQ).

16. MARIA DE FATIMA ALBUQUERQUE QUIRINO, matricula nO 13.903-36, do cargo
em comissão Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

17. MARIA GORETE DO NASCIMENTO RODRIGUES, matrícula nO 13.895-09, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

18. MARILDETE ALCANTARA DA SILVA, matrícula nO 13.888-06, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

19. PAULA MARIA COSTA ARAUJO, matrícula nO 13.900-42, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

20. REUS ANTUNES DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.928-15, do cargo em comissão
Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. ­
(REQ).

21. RICARDO QUIRINO DOS SANTOS, matrícula nO 13.902-38, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

22. WENIVAL LIMA DOS SANTOS, matrícula nO 14.297-24, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem. - (REQ).

23. WILLlAM FREIRE DA SILVA, matricula nO 14.591-24, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

Brasília, 30 de

GELLO
CLDF


